[image: ]
	Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ
Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 – CEP: 87160-000.
PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br -  e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

ERRATA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 001/2014, torna público:

Art. 1º - A retificação do Edital de Abertura nº 001/2014, como segue:

ONDE SE LÊ:
7.2 - PROVA DE TÍTULOS
7.2.3 - A Prova de Títulos valerá, no máximo, 1,0 (hum) ponto

LEIA-SE:
7.2 - PROVA DE TÍTULOS
7.2.3 - A Prova de Títulos valerá, no máximo, 2,0 (dois) ponto

Art. 2º - A retificação do Edital de Convocação da Prova Prática e Entrega de Títulos nº 006/2014, como segue

ONDE SE LÊ:

DATA: 17 E 18/07/2014
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ENDEREÇO LOCAL: RUA BERNARDINO BOGO, 175 – MARINGÁ - PR
HORÁRIO: DAS 08HS30MIN ÀS 11HS E DAS 13HS30MIN ÀS 16HS30MIN

LEIA-SE:

DATA: 17 E 18/07/2014
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ENDEREÇO LOCAL: RUA BERNARDINO BOGO, 175 – MANDAGUAÇU - PR
HORÁRIO: DAS 08HS30MIN ÀS 11HS E DAS 13HS30MIN ÀS 16HS30MIN

Mandaguaçu, 15 de julho de 2014

Gisiane Camargos de Freitas
Presidente da Comissão

image1.png